На бланке организации

	Генеральному директору
ООО ОДПО «ТАСК»
Н.Ю. Качновой

	Исх.№

	Дата

	Заявка на обучение

	Уважаемая Надежда Юрьевна!

	[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать в ООО ОДПО «ТАСК» обучение следующих специалистов «название организации» по курсу подготовки «название курса»:

	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	НОМЕР СНИЛС

	Сроки проведения обучения:
	с
	по

	Контактное лицо
	ФИО
	телефон
	email

	ИНН/КПП организации:

ПОЖАЛУЙСТА, НАПРАВЬТЕ ЗАЯВКУ ПО АДРЕСУ: AUC@TRENERTB.RU или ODPOTASC@MAIL.RU
Свяжитесь с нами, если у Вас есть какие-то вопросы: +7 (812) - 24-252-24